

دستگیری سارق طلاجات منزل

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق طلاجات منزل توسط مأموران پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع سرقت طلاجات در تیرماه سالجاری از منزل یک نفر در بخش فسارود این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات تخصصی و بررسی صحنه وقوع جرم هویت عامل سرقت را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به سرقت منزل اعتراف کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق ۱۷۰ گرم طلاجات مسروقه کشف و تحویل مالباخته شد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد: حتی الامکان از نگهداری غیر ضروری مقادیر زیاد طلاجات و جواهرات در منزل اجتناب کنند و در صورت لزوم از گاو صندوق‌هایی که قابلیت حمل به آسانی را ندارند استفاده و یا اقلام را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند.

سارق خانه باغ هادستگیر شد

جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارق حرفه‌ای خانه باغ‌های روستایی در شهرستان ساوه با ۳۱ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ احمد رضا چگنی بیان داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت امکان خصوصی و خانه باغ‌های روستایی در روستاهای شهر ساوه، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان ساوه با اقدامات اطلاعاتی و تقویت گشت‌های انتظامی، سرانجام موفق به شناسایی یک سارق حرفه‌ای در این زمینه شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم با هماهنگی قضائی دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به اعتراف این سارق حرفه‌ای به ۳۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و خانه باغ‌های روستاهای شهر ساوه گفت: مقادیری از اموال سرقتی شامل یکدستگاه دوربین بادی، ۷ دستگاه موتور برق، ۴ هزار متر شیلنگ آبیاری قطره‌ای و تعداد زیادی ابزار و آلات کشاورزی در بازرسی از مخفیگاه سارق کشف و به مالباختگان تحویل داده شد. سرهنگ چگنی در پایان با تأکید بر به کار بستن نکات ایمنی و دیگر هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان به منظور پیشگیری از وقوع چنین جرائمی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

حمل تریاک تحت پوشش مسافر گش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری راننده یکدستگاه خودروی سواری که با همکاری همدستش تحت پوشش مسافر کشی بین‌شهری، مواد مخدر به شهر تهران منتقل می‌کردند، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور در خصوص دستگیری راننده مسافر کشی بین‌شهری و همدستش، توضیح داد: با رصد های اطلاعاتی توسط مأموران عملیات ویژه این پلیس به دست آمد، راننده یکدستگاه خودروی سواری با همکاری همدستش تحت پوشش مسافر کش بین‌شهری به حمل مواد مخدر به شهر تهران می‌پردازد. وی ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه متهمان، تردد متهمان تحت کنترل درآمد و با انجام چندین عملیات پلیسی، مأموران موفق شدند، شیوه اعمال مجرمانه متهمان را کشف و مشخص شد که متهمان با مراجعه به استان‌های مرزی کشور، ضمن تهیه مواد مخدر، با سوار کردن مسافر بین‌شهری، محموله‌های افیونی را به شهر تهران منتقل می‌دهند. سرهنگ باباپور افزود: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه یافت تا اینکه متهمان قصد ورود به شهر تهران را داشتند که خودروی آنها در محورهای مواصلاتی به شهر تهران شناسایی و در یک عملیات ضربتی متوقف شد. در بررسی‌های بیشتر از داخل خودرو، ۴۸ کیلو تریاک کشف و متهمان که چاره‌ای جز به اعتراف نداشتند به جرم ارتکابی اعتراف کردند. این مقام انتظامی به تکمیل تحقیقات پلیسی اشاره کرد و ادامه داد: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت ۲ قرن

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت ۲ قرن در نوار مرزی شهرستان زابل خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: مأموران هنگ مرزی زابل مستقر در پایانه مرزی میلک پس از انجام کار اطلاعاتی، موفق شدند فردی را که در حال ورود به داخل کشور به صورت غیر مجاز بود را دستگیر و در بازرسی از وی ۵۴۷ قطعه عتیقه تاریخی که بسیار دارای ارزش فرهنگی، تاریخی و ریالی بودند را کشف کنند. فرمانده مرزبانی فرجا افزود: عتیقه‌های مکشوفه شامل تعداد ۲۰۸ قطعه شیء به انگشتر، تعداد دو عدد شیء شیشه به ساعت، ۸۲ قطعه زیور آلات، ۱۳ قطعه دستبند، سه عدد سکه، ۱۱۰ عدد شیء رنگی نامعلوم در مجموع ۵۴۷ عدد عتیقه‌جات که متعلق به دوره‌های قاجار و دوره امپراتوری عثمانی است. سردار گودرزی با بیان اینکه مرزبانان همچنین تعداد دیگری عتیقه که هنوز به صورت دقیق قدمت آن مشخص نشده است را در اختیار مقام قضائی و کارشناسان اداره میراث فرهنگی قرار دادند، تصریح کرد: بر اساس ارزیابی کارشناس میراث فرهنگی قدمت تاریخی برخی اشیاء مکشوفه مربوط به ۲ قرن پیش است. بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در خاتمه خاطر نشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شده است.

۳۳ کیلو حبشی کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: در پی توقف یکدستگاه خودروی سواری پژو ۳۳ کیلو حبشی در اتوبان آزادگان کشف شد. سرهنگ حسین باباپور اظهار داشت: در راستای کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به تهران مأموران این پلیس با انجام اقدامات گشت‌زنی و پایش نامحسوس خودروهای عبوری در بزرگراه‌ها به یکدستگاه خودروی سواری پژو در حال عبور از بزرگراه آزادگان تهران مشکوک شدند. مأموران با زیر نظر گرفتن خودروی مظنون پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در یک عملیات منسجم، خودرو را متوقف و در بازرسی از داخل خودرو ۳۳ کیلو حبشی کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه در این عملیات پلیسی ۲ متهم دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: متهمان پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

سارقان مامور نما دستگیر شدند



شهروندان می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی استان اضافه کرد: بلافاصله اقدامات کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی استان تهران گفت: افرادی که به وسیله خودروهای سرقتی و با سوء استفاده از بی سیم اقدام به اخاذی از شهروندان در سطح شهرستان ورامین و استان‌های همجوار می‌کردند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حسین یاراحمدی بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک بانده از سارقان سابقه‌دار در زمینه سرقت و اخاذی با جعل عنوان مامور مطلع و شناسایی و دستگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در ادامه تحقیقات مأموران مشخص شد که متهمان با سرقت خودروهای شهروندان و سوء استفاده از بی سیم و معرفی خود به عنوان مامور اقدام به اخاذی از

اعتراف متهم به ۲۰ فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت‌زنی‌های انتظامی خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سردار محمد گودرزی اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان همایون پور تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یکدستگاه موتورسیکلت که راکب آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، پلاک موتورسیکلت به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا مأموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیج به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده موتورسیکلت توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد، ادامه داد: مأموران لاستیک موتورسیکلت متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک موتورسیکلت، متوقف و راننده آن دستگیر و در ادامه بازرسی از کوله پشتی همراه متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه سلاح سرد، یکدستگاه ضبط سرقتی مجموعاً به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف شد. متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود متنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و ۲۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. وی افزود: متهم ۳۹ ساله دارای سابقه متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری سارق باغات

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق با ۳۵ فقره سرقت در محدوده باغات دارنگون و بیدرز خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در محدوده دارنگون و بیدرز شیراز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران پایگاه تجسس و پاسگاه دارنگون قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم در بازجویی صورت گرفته به ۳۵ فقره سرقت از باغات و اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: در این خصوص ۳ مالخیز شناسایی و در یک عملیات ضربتی نیز دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: کشاورزان می‌خواهیم نسبت به گماردن نگهبان با صلاحیت در مزارع و باغات اقدام لازم را به عمل آورند و گشت‌زنی مداوم در باغات داشته باشند و در صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشکوک به نظر می‌رسند موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ۱۲۰ کیلو تریاک از خانه اجاره‌ای

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با تلاش مأموران پایگاه یکم و پنجم این پلیس، ۱۲۰ کیلو تریاک از یک خانه اجاره‌ای در شرق تهران کشف شد. سرهنگ حسین باباپور اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران پایگاه یکم و پنجم این پلیس مخفیگاه یک قاچاقچی مو مخدر را در شرق تهران کشف کردند. وی افزود: بررسی‌های پلیسی نشان از این داشت، فردی با اجاره کردن یک باب ساختمان مسکونی مقدار فراوانی مواد مخدر در این خانه اجاره‌ای دیو و به خرده‌فروشی مواد مخدر و فروش آلات و ادوات استعمال مواد مخدر، می‌پردازد. سرهنگ باباپور گفت: پس از هماهنگی‌های قضائی در یک عملیات هماهنگ و ضربتی ضمن دستگیری متهم در بازرسی از این مکان ۱۲۰ کیلو تریاک و تعداد آلات و ادوات استعمال مواد مخدر کشف و متهم پس از انتقال به زندان دستگیر کرد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با بیان اینکه همکاری و مشارکت مردم در تأمین امنیت عمومی شهروندان نقش به‌سزایی دارد، از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه خرید و فروش مواد مخدر با این پلیس به شماره ۱۱۰ تماس بگیرند و اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهند.

دستگیری عامل تیراندازی در ورامین

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری عامل تیراندازی و شرارت در کمترین زمان ممکن در شهرستان ورامین خبر داد. سردار دلوار القاصی مهر خاطر نشان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری در محله‌ای در یکی از محلات سطح شهرستان ورامین، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از محل متواری شدند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شرق استان تهران در این راستا آغاز شد و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در کمترین زمان ممکن عامل تیراندازی دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری نیز از وی کشف شد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران با بیان اینکه متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را اختلافات شخصی عنوان کردند، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

مرگ مشکوک زن سالخورده در غرب تهران

فرضیه قتل قوت گرفت

با وقوع مرگ مشکوک زن سالخورده‌ای در غرب تهران یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت. ظهر شنبه بیست و یکم مردادماه، مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی در تماس تلفنی با قاضی محمد مهدی براعه، باز پرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک زن سالخورده‌ای را در یک خانه در محله آتابان، گزارش کردند. با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و مأموران تیم تشخیص هویت به همراه یک جانی راهی خانه مورد نظر شدند و جسد زن ۷۰ ساله‌ای را مشاهده کردند که آثار کبودی روی بدنش مشهود بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد متوفیه احتمالاً با پسرش اختلاف خانوادگی داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت؛ تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، پسر متوفیه که به شیشه اعتیاد دارد و از مشکلات روحی و روانی رنج می‌برد، ساعتی قبل با خاله‌اش تماس گرفته و در اظهارات ضد و نقیضی خبر فوت مادرش را مغایره و عنوان کرده که مادرش را به قتل برسانده است؛ بدین ترتیب پسر جوان از سوی تیم جنایی هدف تحقیقات قرار گرفت و با تناقض گویی مدعی شد مادر سالخورده‌اش به طرز طبیعی فوت کرده است و هیچ‌گونه اختلافی با وی نداشته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در خانه مورد نظر، کارآگاهان از سوابق قضایی جنایی مأموریت یافتند با بررسی‌های موشکافانه در رابطه با این حادثه مرگبار تحقیق کنند. همچنین با توجه به پرنگ شدن فرضیه به قتل رسیدن متوفیه، پسر جوان که به شیشه اعتیاد دارد برای رازگشایی از این حادثه بازداشت شد. به گزارش تسنیم، با دستور باز پرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، جسد پرن سالخورده پری معاینات دقیق تر و تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۰۵۵۵۳۰۱۰۴۵۰۳۰۱۰۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه آقازاده سوران فرزند مختار بشماره شناسنامه ۱۳۵۶۱۰۳۰۱۰۲۶ صادره از تهران شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی در به مساحت ۷۸ متر مربع پلاک ۲۸۷ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در ۱۰ خریداری از مالک رسمی آقای میر محمد کمپانی تبریزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی متقاضی متقاضی اعلام نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۵۳۷۱۳۸ / ۱۵۳۷۱۳۸) ۳ تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ سجاد حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک رودکی تهران ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ سجاد حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک رودکی تهران ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ سجاد حسن پور – رئیس ثبت اسناد و املاک تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی چون برابر برای شماره ۱۳۰۵۵۵۳۰۱۰۴۵۰۳۰۱۰۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک زبانشدت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه اقای بهرام خدا پناه پوردار به کدملی ۱۳۰۱۸۸۰۲۰۱۶۴ فرزند حمد اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۵/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۵۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز گردیده است با حدود اربعه : شمالا بطول ۳۷/۳ متر دیوارریست به دیوار باقیمانده پلاک ۴۹۵۲ / ۴ شرقا بطول ۷/۲۰ متر دیوارریست به دیوار باقیمانده پلاک ۴۹۵۲ / جنوبا بطول ۸/۹۰ درب و دیوار و پنجره است به کوچه موجود – غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول بطول ۳/۱۵ متر دیوارریست به کوچه موجود دوم و سوم به ترتیب بطولهای ۴/۳۶ متر و ۳/۲۲ متر دیوارریست به دیوار باقیمانده پلاک ۴/۹۵۲ – لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به مدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی متقاضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۵۳۷۱۶۴ / ۳) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۰۵۵۵۳۰۱۰۴۵۰۳۰۱۰۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهبلا بختیاری به شناسنامه شماره ۲۷۹۶ کدملی ۳۹۷۸۶۵۷۷۰۸ متولد ۱۳۴۴ صادره نویسرکان فرزند دوست مراد و آقای رحیم بختیاری به شناسنامه شماره ۳۱۶۷ کدملی ۳۹۷۸۶۶۱۱۱۱ متولد ۱۳۹۷ صادره نویسرکان فرزند علی مراد هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۴/۳۰ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۰۲۸۶ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی (سازمان اقتصادی کوثر) بنیاد شهید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی متقاضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۵۳۷۱۷۷ / ۳) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ رضا النجری – رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۳

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۳۰) خانم فائزه فتوحی زارع با تسلیم دو برگ استسنادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۰۶۵۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ اعلام نامتنه سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۲۶/۷۵ متر مربع به پلاک ۷۱۹۳ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران با سیرال های چاپی ۸۴۹۳۷۳ و ۸۴۹۳۷۴ مورخه ۱۳۸۰/۱۱/۱۰ مراتب در یک نوبت آگهی می شود. با دفتر الکترونیکی ۱۳۰۱۹۱۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ است. اکنون مالک اعلام مفقودی سند بعلت جابجایی را نموده است. لذا تقاضای مدورسند المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۳۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۰۸/۱۱/۱۰ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. سجاد ابزیدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری آگهی مفقودی برگ سبز ۴۰ نقره ای محل ۸۹ بشماره پلاک ۱۳۴۳۰۴۳۰۱۰۲۹۴۸۹۲۰ شماره موتور ۰۲۹۴۹۰۹۲۰۱۴۸۴۸ شاسی NAAM01CA0BR540117 بنام محمد مهدی کریمیان مفقود واز درجه اعتبار ساقط است بیدز آگهی فقدان بدینوسیله فقدان جواز وکالت (دیواری) اینجانب فاطمه رضوان به شماره ملی ۰۳۰۳۷۸۲۷۴۳۰۰۰ شماره پروانه ۲۱۶۴۲ (هرچند تحویل اینجانب نشده) را اعلام می نمایم.